УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

от 1 февраля 2018 года № 13-пр
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ управле-
ния Алтайского края по государствен-
ному регулированию цен и тарифов от
23.10.2014 №209-пр

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.02.2011 № 97 «Об утверждении Типового положения об органе исполни-
тельной власти субъекта Российской Федерации в области государственного
регулирования тарифов», постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления Алтайского края по государственному ре-
гулированию цен и тарифов от 23.10.2014 № 209-пр «О правлении управления
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов» (в ре-
дакции от 18.01.2018 № 4-пр) следующие изменения:

в Приложении № 1 «Состав правления управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов»:

слова «начальник отдела тарифного регулирования услуг в социальной
сфере» заменить словами «начальник отдела тарифного регулирования услуг
на транспорте и в социальной сфере»,

слова «начальник отдела регулирования цен на газ, индексов и платы
граждан» заменить словами «начальник отдела регулирования цен на газ и мо-
ниторинга платы граждан»,

слова «Кулипанов Дмитрий Сергеевич (по вопросам регулирования цен
(тарифов) в области электроэнергетики) представитель некоммерческого
партнерства «Совет рынка по организации эффективной системы оптовой и
розничной торговли электрической энергией и мопдностью» (по согласова-
нию)» исключить;

в Приложении № 2 «Порядок деятельности правления управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов»:

в абзаце четвертом пункта 4.11 слова «отдел технологических присоеди-
нений, энергоэффективности и инвестиционных программ» заменить словами

«отдел технологических присоединений, энергоэффективности и инвестици-
онных программ в электроэнергетике»,

в абзаце шестом пункта 4.11 и абзаце втором пункта 4.17 слова «кон-
сультант по информационному обеспечению» заменить словами «консультант
пресс-службы»;

в Приложении № 3 «Порядок подготовки вопросов для рассмотрения на
заседании правления управления Алтайского края по государственному регу-
лированию цен и тарифов»:

в пункте 3.6 слова «в отделе регулирования цен на газ, индексов и платы
граждан» заменить словами «в отделе регулирования цен на газ и мониторинга
платы граждан»,

в пункте 3.7 слова «утилизации, захоронения и обезвреживания твердых
бытовых отходов» заменить словами «в области обращения с твердыми ком-
мунальными отходами», слова «BALANCE.CALC.TARJFF.UTBO.
XXXXYEAR» заменить словами «BALANCE.CALC.TARIFF.OTKO.
XXXXYEAR»,

в пункте 4.1. слова «с отделом регулирования на газ, индексов и платы
граждан» заменить словами «с отделом регулирования цен на газ и монито-
ринга платы граждан»,

в пункте 4.3 слова «консультанту по информационному обеспечению»
заменить словами «консультанту пресс-службы».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты опубликования на «Офици-
альном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.m), за исключе-
нием абзаца пятого пункта 1, который вступает в силу с 01.02.2018.

Начальник управления Л С.А. Родт

http://www.pravo.gov.m